UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MẦM NON KIM LAN

               Số: ......./TB-MNKL

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Lan, ngày ....... tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh bổ sung (Đợt 2)
 vào trường mầm non năm học 2021-2022

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 20/5/2021 của UBND huyện Gia Lâm về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021-2022 trên địa bàn huyện Gia Lâm;
Căn cứ Hướng dẫn số 86/GD&ĐT ngày 24/6/2021 của Phòng GD&ĐT Gia Lâm về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2021-2022;
Căn cứ vào chỉ tiêu và kết quả tuyển sinh đợt 1.
Trường Mầm non Kim Lan tổ chức tuyển sinh bổ sung (đợt 2), năm học 2021-2022 như sau:
* Đối tượng tuyển sinh: Trẻ từ đủ 20 tháng tuổi trở lên có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú trên địa bàn xã Kim Lan.
* Số lượng cần tuyển bổ sung (đợt 2): 27 học sinh.
Trong đó: Trẻ MGL (sinh năm 2016): 6 học sinh
                        Trẻ MGN (sinh năm 2017): 6 học sinh
     Trẻ MGB (sinh năm 2018): 9 học sinh
     Trẻ nhà trẻ (sinh năm 2019): 6 học sinh.
* Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 16/4/2022 đến hết ngày 22/4/2022.
* Hồ sơ tuyển sinh: Gồm có:
	- Đơn tuyển sinh (Viết tay theo mẫu);
- Bản phô tô sổ hộ khẩu (kèm theo bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an Huyện hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã.
- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu).
* Thời gian làm việc của Hội đồng tuyển sinh:
- Sáng : từ 7 giờ 30’ đến 11 giờ
- Chiều : từ 14 giờ đến 16 giờ 30’.
* Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Tại Trường Mầm non Kim Lan.
Vậy, trường Mầm non Kim Lan xin thông báo để cha mẹ học sinh được biết và làm thủ tục nhập học cho con đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Đài PT xã, bảng tin của trường;
- Các Tổ chuyên môn;
- Lưu: HSTS, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Nguyễn Thị Hoài Giang